
 

 
CK RUBIKON s.r.o. | POD NOUZOVEM 972/21 | 197 00 PRAHA 9 | tel.: +420 774 910 891 | info@ckrubikon.cz | www.ckrubikon.cz 

_____________________________________________________________________________________________________ 

LONDÝN, STONEHENGE, OXFORD 
SVĚTOVOU METROPOLI NA TEMŽI SI PROHLÉDNEME NETRADIČNĚ A HODNĚ Z VÝŠKY   

27.10. – 01.11.2025 
Z VÝŠKY: VYHLÍDKOVÉ TERASY, TOWER BRIDGE, LANOVKA CLOUD CABLE CAR PŘES TEMŽI, IKONA LONDON EYE, 
POZORUHODNÁ ROZHLEDNA ARCELORMITTAL ORBIT VČ. NEJDELŠÍ TUBUSOVÉ SKLUZAVKY NA SVĚTĚ. 

NEJENOM LONDÝN: TAJEMNÉ STONEHENGE A NEZAMĚNITELNÝ OXFORD – CO ASI MAJÍ SPOLEČNÉHO NEJSLAVNĚJŠÍ 
UNIVERZITA SVĚTA A HARRY POTTER?! 

DEN 1/ Odjezd z ČR v odpoledních hodinách, tranzit do francouzského Calais skrze Německo a Belgii. 
DEN 2/ Časně ranní plavba přes průliv La Manche, přejezd do Londýna. City of London pěšky – hrad Tower (UNESCO), Tower 

Bridge pro zájemce, City Hall, London Bridge, Borough Market, The Globe, Millennium Bridge, St. Paul ‘s Cathedral, 
Royal Exchange, Guildhall Yard, Leadenhall Market, Monument, The Garden at 120, St. Dunstan in the East (Instagram 

Photostop). Nejlepší Fish and Chips pod sluncem. 
DEN 3/ Další ikonická místa Londýna: Buckingham Palace a střídání stráží, Horse Guards Parade. Westminster (UNESCO), 

Westminster Abbey, Trafalgar Square, Piccadilly, Leicester Square, Oxford Street, Soho, Covent Garden. A také  

za odměnu - London Eye pro zájemce. 
DEN 4/  Výlet z města: Stonehenge – tajemné menhiry (UNESCO). Oxford – nejslavnější a nejstarší univerzita v anglicky mluvícím 

světě. Unikátní Divinity School, kde vzpomeneme na Harryho Pottera. 
DEN 5/ Plavba po Temži na Greenwich (UNESCO) s Královskou observatoří – strážcem času pro celý svět a nultým poledníkem 

(Prime Meridian), rozhlehlým parkem, Námořním muzeem a Královnou oceánů – plachetnicí/kliprem Cutty Sark. Queen 

Elisabeth Olympic Park (OH 2012), ArcelorMittal Orbit – věž či nejvyšší „sochaʺ UK a zároveň umělecké dílo a vyhlídka 
s nejdelší tubusovou klouzačkou na světě. London Stadium, domovský stánek fotbalového FC West Ham United FC 

 – můžeme navštívit jejich fan shop. Závěrečný „letʺ elegantní vzdušnou lanovkou přes Temži  
a nad mrakodrapy a večerním městem - Cloud Cable Car. Zamáváme Londýnu z výšky a vydáme se k domovu. 

DEN 6/ Příjezd do ČR v odpoledních hodinách. Odpočinek před novým školním týdnem      . 
 

CENA      13.000 Kč  

finální cena je stanovena dle přihlášeného počtu účastníků 45 platících 
 

+ pojištění vč. storna zájezdu (pro studenty povinné) - 300 Kč (do 14,99 let), resp. 420 Kč starší 15 let 
 

Přihláška + 1. záloha do 16/5 !!! 
Informace a platby: 

Antonín Snášel tel. 602 870 498 / Zdena Märcová tel. 606 751 829 
Michaela Reissová tel. 604 151 897 

 

Tento výjezd pro žáky pořádá SPOLEK PŘÁTEL ESOZ společně s cestovní kanceláří RUBIKON. 

Při větším počtu zájemců budou přihlášky potvrzeny dle pořadí odevzdání. 
 

Úhrady na účet 2000580630/2010 Fio banka, VS 27102025 
do 16/5 4.000 Kč + pojištění (300 nebo 420 Kč dle věku) 

 do 26/6  5.000 Kč 
 do 19/9  doplatek  
 

CENA ZAHRNUJE: Zpáteční dopravu luxusním autobusem (WC, občerstvení), trajekt přes průliv La Manche, ubytování se snídaní  
3x hotel**/hostel (vícelůžkové pokoje). Průvodce znalého všech zákoutí Londýna. Pedagogický doprovod. Vstup Stonehenge (studenti 
+ pedagogický doprovod), Divinity School v Oxfordu, vyhlídkovou terasu v Londýně. Zákonné pojištění CK proti insolvenci. 

CENA NEZAHRNUJE: ETA – digitální cestovní povolení pro vstup do Spojeného království (UK) – 16 £ (480 Kč), novinka od 2. dubna 
2025, nelze vyřešit hromadně, každý z účastníků je povinen obstarat si samostatně a online (pedagogové budou nápomocni). Stravu 
kromě snídaní. Jízdné cca 29/51 £ (mladší 16 let/16+) = vláčky/metro + loď + lanovka. Vstupné na zážitky dle vlastní volby (Tower 
Bridge, London Eye, Orbit klouzačka) – cca 60/68 £ (mladší 16 let/16+) v případě, že vyzkoušíte úplně vše. Drobná eura  

na toaletu/občerstvení při tranzitu (Německo, Belgie). Vstupné Stonehenge pro dospělé, kteří nejsou pedagogickým dozorem (28,60 £). 
Příplatek v případě dvoulůžkového pokoje. 

 

https://www.towerbridge.org.uk/
https://www.towerbridge.org.uk/
https://www.thegardenat120.com/
https://www.londoneye.com/
https://visit.bodleian.ox.ac.uk/plan-your-visit/our-spaces
https://www.rmg.co.uk/stories/topics/what-prime-meridian-why-it-greenwich
https://arcelormittalorbit.com/
https://tfl.gov.uk/modes/emirates-air-line/

